
UCHWAŁA NR VI/34/2015
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 6 j ust. 2 i art. 6 k ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r poz.1399 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Szczawnicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy od gospodarstwa domowego.

2. Ustala się miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny 
od gospodarstwa domowego

a) jednoosobowego 7,50 zł

b) dwuosobowego 10,50 zł

c) trzyosobowego 14,00 zł

d) czteroosobowego 17,00 zł

e) pięcioosobowego 19,00 zł

f) sześcioosobowego i więcej 21,00 zł

3. Ustala się miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 
nieselektywny od gospodarstwa domowego:

a) jednoosobowego 26,00 zł

b) dwuosobowego 37,00 zł

c) trzyosobowego 55,50 zł

d) czteroosobowego 74,00 zł

e) pięcioosobowego 93,00 zł

f) sześcioosobowego i więcej 111,50 zł

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/202/2013 z dnia 22 lutego 2013 r w sprawie wyboru metody ustalania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Id: CC8BD61F-A109-4241-A3C8-4C4BB4DF1214. Podpisany Strona 1




